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操安系関連操安系関連アイテムアイテム

GROM（JC75）

Vol.20-2 に続きます

●自由長：244 ｍｍ（ノーマル同等）　●オイルダンパー採用
●プリロード調整無段階　●二人乗り対応　● 1 本販売

KITACOKITACOショックアブソーバーショックアブソーバー

当社オリジナルのオイルダンパーを採用したショックアブソーバーです。
純正より硬めのバネレート設定。

グロム（JC61/JC75 全車種）適　合

本体価格 JAN コード商品コードカラー
グロム用グロム用
KITACOKITACOショックアブソーバーショックアブソーバー
リニューアルリニューアル
33色ラインナップ色ラインナップ

！！
！！！！

廃番商品のお知らせK・CONK・CON

廃番商品廃番商品のおのお知知らせらせ

8mm逆ネジミラーアダプター　対辺
14mmと17mmをラインナップ。
スペーサーとしても使用ができます。

●スチール製　●ブラック　●ミラー側：8mm 逆ネジ／車体側：8mm 逆ネジ
●対辺 14mm と 17mm をラインナップ　● 1 ヶ販売

ミラーアダプターミラーアダプター（8mm/（8mm/逆逆ネジネジ））
ミラーアダプターミラーアダプター8ｍｍ8ｍｍ//逆ネジ　逆ネジ　対辺対辺14/17㎜14/17㎜がラインナップがラインナップ！！ ！！！！

●サイズ

17㎜14㎜

ミラーアダプターミラーアダプター（8mm/（8mm/逆逆ネジネジ））

KITACOKITACOショックアブソーバーショックアブソーバー

“K・BOOKオールカタログ2018～ ”　P516に掲載

“K・BOOKオールカタログ2018～ ”　P180に掲載

左記のミラーアダプター（8mm/逆ネジ）は、
廃番になりました。
新しく K・CONブランドからミラーアダプター
（8mm/逆ネジ）を発売いたします。
（上記参照）

左記のグロム用KITACO
ショックアブソーバーは
廃番となりました。

!

0900-505-0008714mm

0900-505-0008317mm
￥400+税

本体価格 JAN コード商品コードサイズ

505-1000083

520-1432010

520-1432060
520-1432040

520-1432080

ブラック

レッド

ホワイト
イエロー

ブラック

￥500+税

￥1,1000+税

本体価格

本体価格

JAN コード

JAN コード

商品コード

商品コード

カラー

カラー

グロムグロム

4990852106561

4990852106554
4990852087747

4990852107117

4990852086542

520-1432110メタリック
ブルー

520-1432120レッド

520-1432130イエロー

￥11,000+税


